SỞ GD&ĐT QUẢNG NGÃI

TRƯỜNG THPT SỐ 1 NGHĨA HÀNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

Số: 71 /TB-NH1          Nghĩa Hành, ngày 28 tháng 4 năm 2023

THÔNG BÁO

v/v Tổ chức đăng ký dự thi tốt nghiệp THPT năm 2023

đối với thí sinh tự do đang cư trú trên địa bàn huyện Nghĩa Hành

Thực hiện công văn số 749/SGDĐT-CTTTCNTX ngày 21 tháng 4 năm 2023

của Sở Giáo dục và Đào tạo Quảng Ngãi về việc hướng dẫn làm hồ sơ đăng ký dự thi

tốt nghiệp THPT năm 2023. Trường thông báo về việc tổ chức đăng ký dự thi cho các

thí sinh tự do đang cư trú trên địa bàn huyện Nghĩa Hành cụ thể như sau:

1. Thời gian: Bắt đầu 7h00 ngày 04/5/2023 đến 16h00 ngày 13/5/2023.

2. Địa điểm: Trường THPT số 1 Nghĩa Hành

3. Hình thức: Đăng ký, tạo tài khoản trực tiếp. Thí sinh liên hệ với Văn phòng

nhà trường (qua cô Tuệ - Văn thư) để mua hồ sơ và được hướng dẫn ghi hồ sơ.

Hồ sơ gồm có:

- Bì đựng hồ sơ phải có chữ ký và đóng dấu của Công an nơi thí sinh đang cư

trú (có dán ảnh để đóng dấu).

- Bản photo CCCD hai mặt trên cùng 01 trang giấy A4.

- 02 ảnh thẻ cơ 4x6 (đựng trong phong bì, phía sau của ảnh ghi đầy đủ, rõ ràng

họ và tên, ngày tháng năm sinh của thí sinh).

- Bản photo công chứng bằng Tốt nghiệp THPT đối với thí sinh tự do đã tốt

nghiệp năm 2022 đăng ký thi để xét CĐ, ĐH năm 2023.

- Học bạ THPT bản gốc, Bằng tốt nghiệp THCS, Giấy chứng nhận vào 10,

Chứng nhận nghề phổ thông đối với thí sinh tự do chưa tốt nghiệp.

- 01 phong bì, dán tem (ghi rõ địa chỉ của người nhận).

- Giấy tờ ưu tiên hợp lệ (nếu có).

Để đảm bảo quyền lợi cho các thí sinh. Nay thông báo đến các thí sinh tự do

đang cư trú trên địa bàn huyện Nghĩa Hành có nguyện vọng đăng ký dự thi TNTHPT

năm 2023 được biết, theo dõi mốc thời gian và thực hiện.

Trong quá trình thực hiện có khó khăn, vướng mắc liên hệ qua các số điện thoại

0935953977 (Thầy Chu Anh Tuấn - Phó hiệu trưởng) hoặc số điện thoại 0353775005

(Cô Võ Thị Thanh Tuệ - Văn thư) để được hướng dẫn, giải đáp kịp thời./.

Nơi nhận:

- Phòng CTTTCNTX (báo cáo);

- Các trường THPT có HS cư trú trên địa bàn huyện

Nghĩa Hành;

- Hiệu trưởng, các Phó HT;

- Website Trường;

- Lưu: VT, TS.